
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 950 000 €
Reference: R5003554  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 7 091m  Build Size: 638m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

VÝZNAMNÁ FINCA NA PRODEJ V ESTEPONĚ 

Tato nádherná finca se nachází v srdci malebné krajiny, ale jen pět minut jízdy od centra města Estepona, a nabízí
pozemek o rozloze 7091 m2, který nabízí jedinečný klid a spojení s přírodou. Toto rozsáhlé sídlo, navržené
renomovaným architektem a dokončené v roce 2000, je ukázkou dokonalého vkusu a sofistikovanosti. 

Jakmile vstoupíte dovnitř, přivítají vás široké, rozlehlé místnosG, které se zdají táhnout donekonečna. Promyšlený
design a velkorysé rozměry vytvářejí pocit svobody a uvolnění, ideální pro únik před stresem každodenního života. 

V promyšleném designu finky se hladce snoubí rusGkální kouzlo s moderní elegancí, což vytváří jedinečnou a
podmanivou atmosféru. Tato nemovitost vyzařuje kvalitu a vytříbenost díky svému významnému provedení a
pečlivému přístupu k detailům. 

Usedlost je obklopena svěží zelení, kopci a řadou ovocných stromů a nabízí úchvatný 360stupňový výhled na krajinu a
moře. Představte si, jak za teplého letního večera popíjíte ranní kávu nebo si vychutnáváte sklenku vína obklopeni
uklidňujícími zvuky přírody. 

Tato výjimečná finca představuje vzácnou příležitost vlastnit kousek ráje, ideální pro ty, kteří hledají klidné útočiště,
rodinné sídlo nebo luxusní dovolenou. Nenechte si ujít příležitost zažít dokonalé bydlení na venkově. 

Nemovitost navíc nabízí další výhodu v podobě samostatného domu pro hosty a soukromého bazénu. 

Samostatně stojící vila, Estepona, Costa del Sol. 
6 ložnic, 6 koupelen, zastavěná plocha 638 m², zahrada/pozemek 7091 m². 

Nastavení : V blízkosti obchodů, V blízkosti moře, V blízkosti města, V blízkosti škol, V blízkosti lesa. 
Orientace : Jih. 
Stav : Dobrý. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Předinstalovaná klimatizace, Ústřední topení, Krb. 
Výhled : Moře, Zahrada, Bazén, Dvůr, Les. 
VlastnosG : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Blízko dopravy, Soukromá terasa, WiFi, Apartmán pro hosty, Úschovna,
Technická místnost, Vlastní koupelna, Mramorová podlaha, Ubytování pro personál, Sklep. 
Nábytek : Není zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá. 
Zabezpečení : Vstupní telefon, alarm. 
Parkování : Kryté, Více než jedno, Soukromé. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Plyn. 
Kategorie : Investice, Prodej. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 
Nádvoří 
Les 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Plyn 

Kategorie 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 950 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


